Malerwerkstatte Nitschke / nazar Backerei/

Bonn - Annaberger Hof Dressur

3. Amateur-Dressurpriufung KI.A* -
Ergebnisliste

Reitverein
Rheinische Hohen

S SN

ANNABERGER HOF

Nacken Hillebrand & Partner & Equestrian Team Jensen

Beginn: 26.07.2025 10:00 Uhr

Startfolge: B

Platz

10.

10.

10.

Reserve

13.

13.

KNr.

166

114

200

142

85

146

44

177

132

136

94

93

18

nicht platziert

15.

15.

15.

18.

18.

20.

214

124

162

148

87

143

Nennungen: 41

Pferd

Agraciada F

Fejamoh

Finkensiepens Dont Lose

Comtessa 129

Sternblick's Wallentino

Encantador 6

Safari 50

Swing VZ

Cassallo H

Irresistible Jo 3

Samira P

Vitus 102

Danny's Joker

Nowel

Sky 107

Buckingham 7

Fascination JES

Flash me Abby

Solution for Me

Enya 49

Starter mit Ergebnis: 28

Teilnehmer
Homscheid, Anais
GER / RV Rheinische Héhen e.V.

Heppner, Janine
GER / RFV Aegidienberg Windhagen e.V.

Neitzert, Jennifer
GER / Mieler DressurSG e.V.

Klein, Antonia
GER / PSG Wiesenhof-Hennef e.V.

Raupach, Lena Johanna
GER / RV Rheinische Hohen e.V.

Vianden, Jana
GER / RFV der Pferdefreunde Gymnich e.V.

Jander, Luise
GER / Haflinger Freunde Rheinland ZRFV e.V.

Bartschat, Lea Sophie
GER / RFV der Pferdefreunde Gymnich e.V.

Béhler, Marisa
GER / RG Kornspringer Kéln 1952 e. V.

Drobbe, Celina
GER / Meckenheimer RC e.V.

Tutt, Malia
GER / PSG Erftstadt-Niederberg e.V.

Tauchert, Clarissa Johanna
GER / RFV Oberbachem e.V.

Tauchert, Clarissa Johanna
GER / RFV Oberbachem e.V.

Téllner, Nele
GER / Reit-uJagdverein Gut Heiderhof e.V

Swan, Josephine
GER / PSG Trier-Pellingen e.V.

Korang Seitz, Virginie Johanna
GER / RC Annaberger Hof Bonn e.V.

Knoch, Esther
GER / RV Pferdefreunde Ottershagen e.V.

Miller, Darleen
GER / RFV Fanal Neunkirchen-Seelscheid

Ferber, David
GER / Internationaler RC Bad Godesberg e.V.

Gerold, Clarissa
GER / RC Annaberger Hof Bonn e.V.

Platziert bis: 10
Stand: 26.07.2025 13:24:07

Ergebnis Gewinn

7.40 27,00 €

7.20 23,00 €

7.10 20,00 €

7.00 18,00 €

6.90 16,00 €

6.80 12,00 €

6.60 12,00 €

6.40

6.40

6.30

6.30

6.30

6.20

6.20

6.00

6.00

6.00

5.90

5.90

5.80

1/2



Platz

20.

20.

23.

23.

25,

26.

KNr.

68

79

57

216

56

225

Pferd

Solero 113

Suefio 2

Krasse Grete

Ludo 46

Cappocaccio

Amari K

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

212

135

Si Belle 5

Colonia Claudia

Teilnehmer

Maéurer, Jasmin
GER / Mieler DressurSG e.V.

Brandt, Lina
GER / RSG Mottenkaul

Gorres, Lea
GER / RV Rheinische Héhen e.V.

Nogueras Hugemann, Lea
GER / RC Annaberger Hof Bonn e.V.

Rétzel, Johanna Lara

GER / RF Heidehof Eitorf-Lindscheid e.V.
Kérper, Tanja

GER / RFV Aegidienberg Windhagen e.V.

Mahler, Lara
GER / RV Niederbachem

Diener, Isabel Blanca
GER / Kinder- und JugendRV Kéin/Bonn e.V.

Richter: Sandra Kielholz (C), Sabine Scheel (C), Ursula Liesen (Vorbereitungsplatz)

Ergebnis

5.80

5.80

5.30

5.30

4.80

4.00

RET

RET

Gewinn

Geldpreis gesamt: 128,00 €

2/2



