



Malerwerkstätte Nitschke / nazar Bäckerei/ Nacken Hillebrand & Partner & Equestrian Team Jensen

Beginn: 26.07.2025 10:00 Uhr

Platz KNr. Pferd Teilnehmer 1. 166 Agraciada F Homscheid, Anais GER / RV Rheinische Höhen e.V.	Stand: 26.07 Ergebnis 7.40	7.2025 13:24:07 Gewinn
1. 166 Agraciada F Homscheid, Anais GER / RV Rheinische Höhen e.V.		
2 114 Eniamoh Hannau lanina		27,00 €
2. 114 Fejamoh Heppner, Janine GER / RFV Aegidienberg Windhagen e.V.	7.20	23,00 €
3. 200 Finkensiepens Dont Lose Neitzert, Jennifer GER / Mieler DressurSG e.V.	7.10	20,00 €
4. 142 Comtessa 129 Klein, Antonia GER / PSG Wiesenhof-Hennef e.V.	7.00	18,00 €
5. 85 Sternblick's Wallentino Raupach, Lena Johanna GER / RV Rheinische Höhen e.V.	6.90	16,00 €
6. 17 Encantador 6 Vianden, Jana GER / RFV der Pferdefreunde Gymnich e.V.	6.80	12,00 €
7. 146 Safari 50 Jander, Luise GER / Haflinger Freunde Rheinland ZRFV e.V.	6.60	12,00€
8. 44 Swing VZ Bartschat, Lea Sophie GER / RFV der Pferdefreunde Gymnich e.V.	6.40	
8. 177 Cassallo H Böhler, Marisa GER / RG Kornspringer Köln 1952 e. V.	6.40	
10. 132 Irresistible Jo 3 Drobbe, Celina GER / Meckenheimer RC e.V.	6.30	
10. 136 Samira P Tütt, Malia GER / PSG Erftstadt-Niederberg e.V.	6.30	
10. 94 Vitus 102 Tauchert, Clarissa Johanna GER / RFV Oberbachem e.V.	6.30	
Reserve		
13. 93 Danny's Joker Tauchert, Clarissa Johanna GER / RFV Oberbachem e.V.	6.20	
13.NowelTöllner, NeleGER / Reit-u.Jagdverein Gut Heiderhof e.V	6.20	
nicht platziert		
15. 214 Sky 107 Swan, Josephine GER / PSG Trier-Pellingen e.V.	6.00	
15. 124 Buckingham 7 Korang Seitz, Virginie Johanna GER / RC Annaberger Hof Bonn e.V.	6.00	
15. 162 Fascination JES Knoch, Esther GER / RV Pferdefreunde Öttershagen e.V.	6.00	
18. 148 Flash me Abby Müller, Darleen GER / RFV Fanal Neunkirchen-Seelscheid	5.90	
18. 87 Solution for Me Ferber, David GER / Internationaler RC Bad Godesberg e.V.	5.90	
20. 143 Enya 49 Gerold, Clarissa GER / RC Annaberger Hof Bonn e.V.	5.80	

Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Ergebnis	Gewinn
20.	68	Solero 113	Mäurer, Jasmin	5.80	
			GER / Mieler DressurSG e.V.		
20. 79	79	Sueño 2	Brandt, Lina	5.80	
			GER / RSG Mottenkaul		
23. 5	57	Krasse Grete	Görres, Lea	5.30	
			GER / RV Rheinische Höhen e.V.		
23.	216	Ludo 46	Nogueras Hugemann, Lea	5.30	
			GER / RC Annaberger Hof Bonn e.V.		
25.	56	Cappocaccio	Rötzel, Johanna Lara	4.80	
			GER / RF Heidehof Eitorf-Lindscheid e.V.		
26. 22	225	Amari K	Körper, Tanja	4.00	
			GER / RFV Aegidienberg Windhagen e.V.		
Ausges	chieden /	Aufgabe / Verzicht			
	212	Si Belle 5	Mahler, Lara	RET	
			GER / RV Niederbachem		
	135	Colonia Claudia	Diener, Isabel Blanca	RET	
			GER / Kinder- und JugendRV Köln/Bonn e.V.		
				Geldpreis gesa	mt: 128,00 €

Richter: Sandra Kielholz (C), Sabine Scheel (C), Ursula Liesen (Vorbereitungsplatz)